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Oletko kiinnostunut Jumalan valinnasta? – Syytä olisi, 
nimittäin Hän voi pelastaa tai hukuttaa sinun sielusi! 
Ihminen, pienuudestaan huolimatta, on ollut kautta 
aikojen aina valmis kerskumamaan ja mahtailemaan 
itsessään olevilla ominaisuuksillaan. – Jospa ihminen 
tajuaisi, miten ohuen hiuskarvan varassa elämämme 
on täällä ajassa! – Mitä meistä jää jäljelle kuoltu-
amme? Kuka muistaa ihmistä, kun häntä ei enää ole? 
– Vain lyhyen hetken hän saa kukoistaa ja nauttia 
elämänsä onnesta, mutta kuka ymmärtää sen arvon - 
asennoituen siihen nöyrän kiitollisena?  
 
Jumala on valinnut päätöksensä mukaisesti tiettyjä 
asioita ja "pelisääntöjä," joita emme voi ohittaa 
kohtaamatta eräänä päivänä niiden seuraamuksia. 
Jumalalla on mielenkiintoinen ja hellyttävä tapa 
suhtautua asioihin, jotka ratkaisevat ihmiskohtaloja. 
Maailman ihannoidessa valtaa, voimaa ja viisautta, 
Jumala on kiinnostunut siitä, mikä on 
ihmisten silmissä kovin halpaa ja halvek-
suttua. 
 

"Mikä maailmassa on halpasukuista 
ja halveksittua, sen Jumala valitsi, 
sen, joka ei ole yhtään mitään, 
tehdäkseen mitättömäksi sen, joka 
on jotakin. Siksi kukaan ihminen ei 
voi kerskata Jumalan edessä. 
Hänestä on teidän olemisenne Kristuksessa 
Jeesuksessa, joka on Jumalalta tullut meille 
viisaudeksi, vanhurskaudeksi, pyhitykseksi ja 
lunastukseksi. Näin toteutuu kirjoitus: Joka 
kerskaa, kerskatkoon Herrasta."  

1.Kor.1:28-31[*JKR] 
 
Jumalan valinnoista kertoo myös se, että Hän valitsi 
maailman viisauden sijasta hulluuden, pelastaakseen 
ne, jotka eivät elä vain oman ymmärryksensä varassa 
ja ovat valmiita ottamaan vastaan Hänen tarjoa-
mansa pelastuksen Jeesuksessa Kristuksessa. 
 

"Kun maailma ei Jumalan viisaudesta oppinut 
viisauden avulla tuntemaan Jumalaa, Jumala 
näki hyväksi saarnauttamansa hulluuden kautta 
pelastaa ne, jotka uskovat. " 1.Kor.1:21[*JKR] 

 
Sanan ilmoituksen mukaan tiedämme, että Jumalan 
hulluus on viisaampi, kuin ihmisten viisaus. (1.Kor.1:25) 
Viisaudessaan Jumala on laittanut, ikään kuin kynnyk-
sen eteemme, että joka nöyrtyy omalta viisaudeltansa 
Hänen tarjoamaansa "hulluuteen," löytää elämän 
yltäkylläisyyden ja pelastaa sielunsa. Se, mikä on 
ihmisten silmissä hulluutta, tuleekin pelastavaksi 
voimaksi, Jumalan päätöksen mukaisesti. 
 

”Sana rististä on hulluutta niille, jotka joutuvat 
kadotukseen, mutta meille, jotka pelastumme, 
se on Jumalan voima.” 1.Kor.1:18[*JKR] 

 

Sanomamme tulee siis perustua "ainoan viisaan," 
Jeesuksen Kristuksen evankeliumiin (Room.16:27) Juma-
lan oman valinnan ja lunastustyön mukaan. Mitään 
muuta tietä meille ei annettu, jossa meidän pitäisi 
pelastuman. (Apt.4:12) Hänen kauttaan, ja Hänessä 
riippuu toivomme ja tulevaisuutemme. Se on salattu 
viisaus, jota maailma ei käsitä. 
 

"Valo loistaa pimeydessä, mutta pimeys ei sitä 
käsittänyt." Joh.1:5[*JKR] 

 
Eräs tärkeistä seikoista ja Jumalan valinnoista, on 
Hänen kiinnostuksensa erityinen kohde ihmisessä. Hän 
ei näytä olevan kiinnostunut niinkään teoista ja 
eletystä elämästä, onnistumisista tai epäonnistumi-
sista, synneistä ja niiden suuruuksista. – Sen sijaan 
Hän on erityisen kiinnostunut ihmisen Sydämes-

tä. Jumala, joka itsessään on elämän Henki, tahtoo 
luoda uudistuvaa elämää, ja Hän tietää, että 
sydämestä lähtee elämä. (Snl.4:23) - Se on alue, joka on 
ajatustemme kehto ja siksi Hän tahtoo pureutua 
sinne, missä todelliset muutokset saavat alkun-

sa. Jumala tietää ja tutkii sydänten ajatukset. (Apt.15:8) 
Siksi myös Paavali kehotti meitä odottamaan "Herran 
tuomiota," - emmehän me ihmisinä tunne toinen tois-
temme sydänten ajatuksia ja todellisia motiiveja. 
 

"Älkää siis tuomitko ennenaikaisesti, ennen kuin 
Herra tulee. Hän on saattava valoon 
pimeyden kätköt ja tuova ilmi sydän-
ten ajatukset. Silloin kukin saa 
kiitoksen Jumalalta."  1.Kor.4:5[*JKR] 
 
Ehkäpä kaikkein ärsyttävimpiä ja 
kiusallisimpia ovat ihmiset, jotka 
"laittavat toisen pään sisälle ajatuk-

sia." He luulevat tietävän, mitä kukin 
ajattelee ja puhuvat niitä totena, 

kiusaten suuresti kohdettaan. Tällaisen uhriksi 
joutuminen on todella masentava kokemus. Kyse on 
heidän kasvamattomuudesta ja suuresta tyhmyydestä, 
joka korostuu oman viisautensa varassa elävässä 
ihmisessä. Jumalan viisauteenhan kuuluu mukaan 
kaikki jumaliset elementit - armollisuus, rakkaudelli-
suus, pitkämielisyys ja Jumalan päätösvallan, eli 
kaikkivaltiuden alle asettumiset. Jumalan viisaus on 
jotain niin laajaa ja kokonaisvaltaista, ettei sitä ihmi-
nen kykene omassa ymmärryksessään edes täysin 
käsittämään. 
 
Paavali, Jumalan viisauden avulla, oli tullut käsittä-
mään Jumalan "toimintamekanismin" ihmisen elämäs-
sä. Hän oli oppinut sydämen puhtauden ja tekojen 
välisistä suhteista, että kaikesta huolimatta viimeisellä 
tuomiolla ratkaisee ainoastaan sydämen puhtaus ja 
sydämessä oleva uskon kautta tullut Jeesuksen Her-
raus. 
 

"Kaikki on minulle luvallista, mutta kaikki ei ole 
hyödyksi. Vaikka kaikki onkin minulle luvallista, 
en saa antaa minkään hallita itseäni."  

1.Kor.6:12[*JKR] 
 
Sydämessä on kysymys elämän hallinnasta, eli 
keskuksesta, jossa valitsemme tuleviin tekoihin 
kohdistuvat asennoitumiset. Juuri tätä aluetta Jumala 
tahtoo muuttaa ja uudistaa Hengen ja mielen uudis-
tuksessa. (Ef.4:23) Paavali oli erittäin ankara syntiä ja 
syntistä vaellusta kohtaan, eikä hän missään tapauk-
sessa hyväksynyt syntisesti elävää seurakunnan 
keskelle.  
 



 http://www.seinajoenhelluntaiseurakunta.fi/usko/sanan_nalkaan  17.12.2011 

Sivu 2 / 2  [*JKR = Viittaus tarkempaan käännökseen: Jumalan Kansan Raamattuun] 

"Kirjoitin teille, että jos joku veljeksi sanottu on 
huorintekijä tai ahne, epäjumalanpalvelija tai 
pilkkaaja, juomari tai anastaja, ette seurustelisi 
ettekä söisikään sellaisen kanssa."  

1.Kor.5:11[*JKR] 
 
Uskovaisella ei ole siis lupaa elää synnissä, harjoittaen 
sitä ja hyväksyen myös toisille sellaisia tekoja. 
(Room.6:15) On tärkeää oivaltaa sydämen elämän 
syntylähteet, eli annammeko synnin hallita kuole-
vaisessa ruumiissa, (Room.6:12) vai sanoudummeko sen 
vallasta irti Jeesuksen kirkastetun nimen ja Pyhän 
sovintoveren turvin, - tarkoituksellisena päämääränä 
tehdä parannus syntisestä elämästä. Jumalan valin-
noista voimme nähdä nämä kaksi osa-aluetta 
syntisyydessä: Kaikki ovat syntisiä, mutta toiset elää 
synnissä ja synnistä, mutta toisen ihmisen elämä ei ole 
synnin orjuuttamaa tai sen tuoman hekuman tarkoi-
tuksellista hakua. Kuolevaisessa 
ruumiissa on kyllä syntiä, mutta 
sydämen tulee varjella sen saastai-
suudesta. 
 

"Jos minä siis teen sitä, mitä 
en tahdo, sen tekijä en enää 
ole minä, vaan synti, joka 
minussa asuu.”  

Room.7:20[*JKR] 
 
Tämän ymmärtäminen voi olla erit-
täin vapauttava kokemus. Meidän ei 
tarvitsekaan sanoutua yhtäpitäviksi 
synnin kanssa, vaan hylkäämme sen 
tehden parannusta. Se on siis Juma-
lan tahtoma sydämen olotila ihmiseen 
nähden. Hänen valintansa, ajatuksen-
sa ja mieltymyksensä on ollut aina 
puhtaaseen ja nöyrään sydämeen. Ei kaiketi Daavid 
ollut mieluinen Jumalalle sen tähden, että hän 
lankesi ihastuttavaan naiseen ja tapatti hänen 
miehensäkin? – Eikä edes sekään, että hän katui 
syvästi, pitkään ja hartaasti, suorittaen, ikään kuin 
rituaaleja poistaakseen pahan tunnon sydämestään, 
vaan se, mikä teki Daavidista mieluisan Jumalalle, oli 
hänen sydämensä tila. Raamattuhan puhuu Daavidin 
kaltaisesta sydämestä, uskollisen papista, joka toimii 
Jumalan sydämen ja mielen mukaan. (1.Sam.2:35) - Ja 
Raamattua tuntevina tiedämme, mikä oli rakkainta ja 
tärkeintä Daavidille. Hän oli kiinnostunut Jumalan 
suunnitelmista Jerusalemin kohdalla. Häntä kiinnosti 
Herran temppelin rakentaminen, Herran kunnian 
ylläpitäminen ja jumalisien päämäärien toteutuminen 
Profeettojen ennustusten mukaan. Hän rakasti 
isiensä Jumalaa ja oli oppinut näkemään, kuinka Hän 
oli auttanut kerta toisensa jälkeen, mitä kiperimmistä 
tilanteista. Hän oli sydämestään oppinut turvautumaan 
Herraan ja ylhäältä tulevaan viisauteen. Nämä 
ominaisuudet miellyttivät Jumalaa, koska juuri ne 
synnyttivät elämää, johon kyllä kuuluivat pahojen 
tekojen katumukset ja kaikki muutkin elämän edesot-
tamukset. 
 

– Jumalan valinnan tähden; "varjele itsesi niin, ettei 
maailma saastuta" (Jaak.1:27)  

 
Yksi tärkeistä Jumalan valinnoista on Israel. Lupaus 
lunastuksesta ja kaikkien kansakuntien siunatuksi 
tulemisesta annettiin Aabrahamille ja Jumala 
yksinkertaisesti toteutti suunnitelmansa valitse-
mansa kansakunnan kautta. Tuo kansa oli uppinis-
kainen ja vähäinen kansa, mutta Herra tahtoi tuoda 
heikkouden ja vähäisyyden kautta voimallisen pelas-
tuksen. Se on, ettei ihminen voisi sanoa voiman 
tulevan hänestä itsestään, (2.Kor.4:7) vaan se on 
Jumalan vaikutuksesta ja Hänen valinnastaan! Siitä 
on kysymys myös meidän jokaisen kohdalla. Hän on 
edelleen heikoissa väkevä (2.Kor.12:10) ja ei Hänen 
riveissään kysytä korkeakoulupapereita, ei saavutuk-
sia, mainetta tai kunniaa! Edelleen nöyrä saa armon, 
- armon, josta olemme pelastetut. Siksi vähäisyytesi, 

heikkoutesi, avuttomuutesi ja 
pienuutesi eivät ole lainkaan 
esteenä Hänen opetuslapsekseen 
tulemiselle. Hän itse antaa siihen 
voiman ja voi kyllä varjella sinut 
omanaan.  
 
Valitsetko sinä tänään Jumalan 
ajatusmallit, niin Israelin, kuin 
pelastus-sanoman kohdalla? Valit-
setko tänään ajatella nöyrästi 
Hänen edessään, pyytäen puh-
tautta ja pyhyyttä sydämeesi - 
sen elämää synnyttäviksi voimak-
si? Oletko valmis luopumaan 
sydämesi intohimoista tai synnilli-
sistä taipumuksistasi, löytääksesi 
elämän Jeesuksessa Kristuksessa? 
 

”Joka löytää elämänsä, kadottaa sen. Joka 
kadottaa elämänsä Minun tähteni, löytää sen.”  

Matt.10:39[*JKR] 
 
Anna Jumalan valinnalle sijaa sydämessäsi, heikkou-
destasi ja syntisyydestäsi huolimatta. Hänellä on valta 
ja voima puhdistaa sydämesi. – Sitä ei ole ihmisessä 
itsessään, mutta Jeesuksessa on! Turvaa Häneen ja 
etsi Hänen tuntemustaan rakastaen Häntä kokosydä-
misesti. Hän on sinun kanssasi ja saat nähdä kalliin 
lunastushinnan vaikutukset elämässäsi!  
 
– Jeesuksen omana, Häneen turvautuen ja Hänen 
kanssaan eläen, tulet sen veden lähteiksi, joka 
kumpuaa aina ikuiseen elämään, Jeesuksen kirkaste-
tussa nimessä! (Joh.4:14) 
 
 
 

 
 

 

 


